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МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

Врз основа на член 50 став (9), 51 став (6) и 52 став (2) од Законот за буџети (,,Службен 
весник на Република Северна Македонија” бр.203/22, 76/24, 272/24 и 258/25), министерот 
за финансии донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ ЗА 
ПРЕЗЕМАЊЕ ОБВРСКИ ВО БУЏЕТОТ ЗА ТЕКОВНАТА ГОДИНА И ВО 

БУЏЕТИТЕ ЗА СЛЕДНИТЕ ГОДИНИ И НАЧИНОТ НА РАСПОЛОЖЛИВОСТ НА 
ПРАВАТА НА ТРОШЕЊЕ ВО БУЏЕТОТ ПРЕД ПОЧЕТОКОТ НА ПОСТАПКА ЗА 

ЈАВНА НАБАВКА

Член 1
Во Правилникот за начинот за преземање обврски во буџетот за тековната година и во 

буџетите за следните години и начинот на расположливост на правата на трошење во 
буџетот пред почетокот на постапка за јавна набавка („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 277/24), во членот 7 зборовите „1 јануари 2026“ се заменуваат со 
зборовите „1 јануари 2028“. 

Член 2
Овој правилник влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“.

       Бр. 09-11501/1
 31 декември 2025 година Министер за финансии,
              Скопје                                     м-р Гордана Димитриеска-Кочоска, с.р.


